

تربیون

در استان

شهردار قدس عنوان تاکید کرد:

لزوم تسریع در روند تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام با حفظ کیفیت اجرا



شهردار قدس مژگان علیقاردانی

شهردار قدس در جلسه شورای معاونین شهرداری قدس ضمن اشاره به لزوم استفاده از تمام ظرفیتها و تلاش برای برگزاری انتخابات پرشور و سالم، بر عدم جهت گیری سیاسی توسط مسئولان شهرداری تاکید کرد و همچنین تسریع در روند تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام با حفظ کیفیت اجرا و بهره برداری از این پروژه ها در ایام مناسبی را ضروری دانست.

مهندس سعید شهلای شهردار قدس در خصوص جلسه شورای معاونین شهرداری که در سالن جلسات شهرداری برگزار شد، از پیگیری مصوبات جلسات اخیر توسط معاونت های مختلف خبر داد و افزود: طبق روال معاونین و اعضای این شورا گزارش عملکرد هفتگی حوزه خود را ارائه کردند. شهردار قدس افزود: هدف اصلی برگزاری مدون جلسه شورای معاونین، سیاست گذاری کلان امور اجرایی مجموعه و اتخاذ تصمیمات مقتضی، ایجاد هماهنگی لازم و رفع موانع در روند اجرا، بیان مطالبات شهروندی که توسط نمایندگان مردم در محن علی شورای اسلامی مطرح می شود و... است. مهندس شهلای اظهار داشت: در این نشست همچنین گزارش مصوری از آخرین وضعیت پروژه های عمرانی ارائه و راهکارهای رفع موانع اجرایی و تسریع در تکمیل پروژه ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین نواقص و مشکلات پارک بانوان نیز به صورت ویژه مطرح گردیده و دستورات لازم در این خصوص صادر شد.

وی اصلی ترین اولویت کاری شهرداری را تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام با حفظ کیفیت اجرایی دانست و افزود: در نظر است که در هفته دولت پروژه های عمرانی مختلفی برای افتتاح و بهره برداری داشته باشیم، لکن سرعت در روند اجرا نباید کیفیت اجرا را کاهش دهد و پروژه ها می بایست مطابق استانداردها پیش رود. شهردار قدس خاطر نشان کرد: ما به عنوان نیروهای دستگاه اجرایی کشور علیرغم داشتن غیرت ملی، وظیفه شریعی داریم که بدون جانبداری و جهت گیری سیاسی به برگزاری پرشور انتخابات ریاست جمهوری کمک کرده و از تمام ظرفیت های شهرداری برای ایجاد شور انتخاباتی و تحقق مشارکت حداکثری مردم در صحنه انتخابات ریاست جمهوری استفاده نماییم.

رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان اندیمشک: پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه ۲۲۰ واحدی نهضت ملی مسکن اندیمشک



رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان اندیمشک گفت: پروژه ۲۲۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن اندیمشک حدود ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

امین فرهاد زاده در گفت و گو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت

طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان اظهار کرد: در شهرستان اندیمشک در مجموع بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر اقدام به ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۴ هزار نفر تأیید شده و برای ۸۲۰ نفر نیز پروژه اختصاص یافته است. وی با اشاره به اینکه تعداد ثبت نام کنندگان اولیه در شهر اندیمشک بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر بوده است، افزود: پس از بررسی و پالایش های به عمل آمده در مجموع بیش از ۴ هزار متقاضی حائز شرایط هستند.

رییس اداره راه و شهرسازی اندیمشک در خصوص وضعیت ساخت پروژه ها بیان کرد: ۲ پروژه در اندیمشک در ۳ سایت در مجموع به تعداد ۸۲۰ واحد از ۱۰ تا ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی پروژه ۲۲۰ واحدی فاز ۱ و پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصدی پروژه ۲۲۰ واحدی فاز ۲ طرح نهضت ملی مسکن اندیمشک و همچنین تخصیص ۳۸۰ پلاک در شهر آزادی به صورت خود مالک گفت: در حال حاضر در مجموع ۸۲۰ متقاضی حائز شرایط هستند که به این پروژه ها وصل شده اند.

رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان اندیمشک اظهار کرد: تمامی این پروژه ها از نظر قرارداد سفت کاری دارای پیشرفت فیزیکی ۴۰ تا ۱۰۰ درصد هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه:

افزایش ۶۰ درصدی سامانه های هوشمند در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه

کرمانشاه-محمدمعلی محمدی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه گفت: تعداد سامانه های هوشمند محورهای مواصلاتی استان با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان ۶۰ درصد افزایش می یابد.

به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه، استانداردهای کهریزی با اشاره به بازدید انجام شده از محورهای مواصلاتی استان به همراه فخران رئیس مرکز مدیریت راههای سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور از محورهای مواصلاتی استان اظهار داشت: استان کرمانشاه به عنوان استان پیشرو در هوشمندسازی راهها و حمل و نقل جادهای محسوب می شود.

وی عنوان کرد: با توجه به پیگیری و ریزینی انجام شده و نگاه توسعه محور مرکز مدیریت راههای کشور، سامانه های هوشمند استان از ۱۹۱ مورد به ۳۱۰ مورد افزایش می یابد و برای این افزایش ۶۰ درصدی بیش از ۱۰۰ میلیارد اعتبار صرف شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه با ابراز امیدواری از راهاندازی این تعداد سامانه تا پایان سال گفت: هوشمندسازی راهها سبب ارتقای ایمنی کاربران جادهای و تسهیل و تسریع در حمل و نقل ناوگان مسافری و باری می شود. کهریزی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با اقلیم کردستان و دولت مرکزی عراق دارد گفت: خوشبختانه نگاه اربعینی به جاده ها و پذیرش گردشگران ورودی و خارجی مدنظر است و امید داریم با برنامه های انجام شده استان کرمانشاه را به عنوان هاب منطقه غرب کشور در زمینه هوشمندسازی معرفی کنیم.

وزیر کشور:

معدن مس مشکین شهر تا چند ماه آینده به بهره برداری می رسد



اردبیل و مسئولین حوزه صنعت استان، و پیش بینی می کنیم این پروژه تا خوشبختانه پیشرفت خوبی در پروژه

وزیر کشور گفت: با حمایت های استاندار اردبیل و مسئولین حوزه صنعت استان، خوشبختانه پیشرفت خوبی در پروژه معدن مس مشکین شهر حاصل شده و پیش بینی می کنیم این پروژه تا چند ماه آینده به بهره برداری برسد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، احمد وحیدی وزیر کشور در جریان بازدید از پروژه های عمرانی و اقتصادی شهرستان مشکین شهر اظهار کرد: سرمایه گذاری بسیار خوبی در پروژه معدن مس مشکین شهر صورت گرفته است به طوری که میزان این سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود. وی با اشاره به پیشرفت مطلوب این پروژه افزود: با حمایت های استاندار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز:

افزایش ۶۰ درصدی داروخانه در مناطق کم برخوردار استان البرز در دولت سیزدهم



کرج-فرشته خاکپور

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابط عمومی، دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز بخشی از اقدامات حوزه غذا و دارو در دولت سیزدهم در استان البرز را تشریح کرد. استان البرز یکی از قطب های مهم صنعتی کشور در حوزه محصولات سلامت محور است و حجم وسیعی از عملیات سازمان غذا و داروی کشور در معاونت غذا و دارو دانشگاه انجام می شود.

دکتر صیادی با بیان اینکه ۴۴۰۰ مرکز تحت پوشش دانشگاه در بخش غذا و دارو وجود دارد، تصریح کرد: در دولت سیزدهم بازرسی های این حوزه با ۲۵ درصد افزایش یعنی انجام ۳۷ هزار بازرسی همراه بوده است. وی ادامه داد: بیش از ۲۸۰ کمیسیون

فنی و قانونی در استان تشکیل شده و بیش از ۵۰ هزار پروانه و مجوز در حوزه های تحت پوشش غذا و دارو صادر شده است.

رئیس دانشگاه افزود: استان البرز موفق به ۱۱ درصد افزایش یعنی انجام ۴۲ هزار آزمایش از نمونه های ارسالی به آزمایشگاه غذا و دارو استان طی

وی گفت: به بیش از ۸۰ هزار تماس تلفنی برقرار شده با مرکز اطلاع رسانی دارویی پاسخ داده شده و بیش از ۴۵۰۰ گواهی بهداشت صادرات صادر شده است.

دکتر صیادی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار بازرسی در این خصوص انجام شده است.

رئیس گروه پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان البرز:

افراد بالای ۷۰ سال برای غربالگری دیابت اقدام کنند



رئیس گروه پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: در فری که مبتلا به دیابت است مجموعه ای از این مداخلات مقرون به صرفه می تواند نتایج بیماری دیابت را بهبود ببخشد که شامل کنترل قند خون از طریق رژیم غذایی، فعالیت بدنی و دارو درمانی است. ضروری است که غربالگری منظم از نظر معاینه چشم، کلیه، قلب، عروقی، فشار خون و چربی به صورت منظم انجام شود.

وی ادامه داد: علائم این بیماری تکرار ادرار، تشنگی، گرسنگی مداوم، کاهش وزن، تغییرات بینایی و خستگی است. در دیابت نوع ۲ ممکن است، فرد قند بالایی در خون داشته باشد، ولی علائمی نداشته باشد و با بروز عوارض دیابت او تشخیص داده شود.

وی در ادامه اظهار کرد: مشکلاتی که در عروق خونی در اثر افزایش گلوکز خون رخ می دهد، باعث می شود که بیماری های قلبی، عروقی، اختلالات بینایی و حتی نابینایی، مشکلات کلیوی و نیاز به دیالیز به وجود آمده و همچنین زخم پای دیابتی و نهائین قطع عضو از عوارض این بیماری است.

دکتر زمانخانی در ادامه در مورد پیشگیری از دیابت نوع ۲ اظهار کرد: توصیه می شود که سبک زندگی سالم و فعالیت فیزیکی ۱۵۰ دقیقه در هفته یا شدت متوسط در پیش گرفته شود. به عبارتی نیم ساعت ورزش پنج روز در هفته که ساده ترین آن پیاده روی است، انجام شود که این اقدام باعث می شود که افراد طول عمر طولانی تری هم داشته باشند.

زمانخانی در ادامه گفت: در مورد بیماری دیابت موضوع مهم برای کنترل بیماری و جلوگیری از بروز عوارض، تشخیص زودهنگام است و هر چه بیماری دیرتر تشخیص و درمان شود، نتایج بدتری خواهد داشت، بنابراین توصیه می کنیم افراد حتما برای غربالگری دیابت به ویژه از سن ۴۰ سال به بالا اقدام می دهند و در کنترل بیماری به آنها کمک می کنند.

وی درباره این که چه اقداماتی در معاونت بهداشت علوم پزشکی استان در خصوص شناسایی، پیشگیری و مراقبت از دیابت انجام می شود، گفت: در مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش معاونت بهداشت خدمات شناسایی و هم مراقبت دیابت انجام می شود. لذا کلیه افراد بالای ۳۰ سال دعوت می کنیم، برای شناسایی بیماری دیابت به نزدیک ترین مرکز خدمات جامع سلامت نزدیک محل زندگی مراجعه کنند و از مراقبین سلامت خواهند خدمت خط سنجی بیماری های قلبی عروقی را برای آنها انجام دهند. در این خدمت اندازه گیری قند خون انجام می شود و مشخص می شود که آیا احتمال ابتلا به بیماری دیابت دارند یا ندارند.

وی افزود: در صورتی که مشکوک به دیابت باشند برای آزمایش های بیشتر و تشخیص نهایی به پزشک مرکز ارجاع داده می شوند. همچنین از کلیه افراد مبتلا به دیابت دعوت می شود که برای مراقبت و کنترل بیماری حتما به نزدیک ترین مرکز خدمات جامع سلامت مراجعه کرده و از مراقبین سلامت و پزشکان که آنجا مستقر هستند خواهند که برای مراقبت بیماری دیابت آنها اقدام کنند.

وی در ادامه یادآور شد: در این مراکز مشاوران تغذیه مستقر هستند، یک بعد اصلی در کنترل بیماری دیابت تغذیه و رژیم درمانی است که این مشاوران به افرادی که مبتلا به دیابت هستند، رژیم درمانی می دهند و در کنترل بیماری به آنها کمک می کنند.

ارسال پستی فرش دستباف مجاز شد

سال ۲۴ متر مربع فرش دستباف ایرانی و ۴۰ متر مربع گلیم از طریق رویه پستی خارج کند. محدودیتی از نظر تعداد قطعات وجود ندارد.

در این مصوبه آمده است: عنوان تبصره ماده (۳۷) به تبصره (۱) تغییر می یابد و متن زیر به عنوان تبصره (۲) به ماده یاد شده الحاق می شود: «تبصره ۲- هر شخص مطابق دستورالعمل مشترک

وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت امور اقتصادی و دارایی و میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی یکبار در سال می توانند تا سقف ۲۴ مترمربع فرش دستباف ایرانی و تا سقف ۴۰ مترمربع گلیم دستباف، از کشور با رویه پستی خارج نمایند و محدودیتی از نظر تعداد قطعات فرش و گلیم سقف مساحت (مترار) مذکور وجود نخواهد داشت.»

معاون وزیر راه و شهرسازی:

استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش ایسنا، علی نبیان در آیین شروع فاز توسعه استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد که با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد از سال ۸۸ شروع شد و با بیان اینکه هم اکنون پروژه ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، بیان کرد: مجموع ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه شده برای این پروژه ۷۰ درصد منابع اعتباری در این سه سال و در دولت سیزدهم تامین شده است. رئیس سازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات دولتی و عمومی گفت: مساحت این پروژه ۲۰ هکتار بوده و دارای ۵۰۰ پارکینگ و ۵۰۰ متر مربع ساختمان اداری است.

نبیان افزود: برآورد بهای روز پروژه ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده است.

دعوت شهرداری تبریز برای ارائه طرح در حوزه های مختلف شهری

تبریز-توفیقی

شهردار تبریز از انتشار فراخوان شناسایی سرمایه گذار در سال های اخیر و دعوت از سرمایه گذاران برای ساختن تبریز آباد در حوزه های مختلف توسعه و عمران شهری خبر داد.

یعقوب هوشیار با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری و نقش آن در تحقق عمران شهری افزود: انتشار این فراخوان به عنوان پیش رویدادی جهت برگزاری همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری تبریز به شمار می رود؛ چرا که دعوت سرمایه گذاران برای ارائه طرح ها و ایده های ارزشمند با در نظر گرفتن امکان تحقق پروژه های سرمایه گذاری نسبت به نیازهای شهری را امکان پذیر خواهد کرد.

شهردار تبریز گفت: شهرداری تبریز در اجرای ماده یک قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و در راستای سرمایه گذاری و مشارکت هدفمند و بهره گیری از امکانات، ظرفیت ها و توانمندی های سرمایه گذاران اقدام به برگزاری این فراخوان عمومی کرده است.

وی با اشاره به محورهای این فراخوان ادامه داد: این فراخوان در حوزه گردشگری همچون بهره برداری از خانه های تاریخی و در حوزه محیط زیست شهری برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر و مدیریت پسماند و خدمات شهری اهمیت زیادی قائل شده است و از طرفی حوزه های فرهنگی و ورزشی، تفریحی، رفاهی مد نظر قرار گرفته است.

هوشیار تصریح کرد: شهرداری تبریز در حوزه های دیگر همچون مسکن، حمل و نقل و ترافیک با افزایش یافت فرسوده و ایده ها، طرح ها و محصولات دانش بنیان آماده و پذیرای طرح های سرمایه گذاران و مشارکت کنندگان است. وی در پایان خاطرنشان کرد: مجموعه سازمان سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری تبریز در سایت رسمی و سایت همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری به آدرس اقدام به انتشار جزئیات طرح ها و فرصت ها کرده است که علاقمندان می توانند با مراجعه به آن، فرم شرکت در این فراخوان را تکمیل کنند.

در راستای مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز؛

بارگذاری آرای تخریب قطعی ثبت شده در وب سایت شهرداری باغستان



شهریار-بزرگر

با تاکید مهندس شمسایی شهردار باغستان و در پی اجرای مصوبات ستاد ساماندهی پیشگیری و مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز شهرداری باغستان و صدور آرای تخریب قطعی برای ساختمان های بدون پروانه ساخت یا مازاد بر آن در کمیسیون ماده ۱۰۰ «قانون شهرداری» و نظر به سودجویی برخی مالکین و یا سازندگان که بدون در نظر گرفتن ثبات ناشی از اجرای احکام، اقدام به فروش املاک خود با اسناد عادی به خریداران نموده و در متن میانه نامه کلیه مسئولیت های قانونی و تنظیمی سند را از خود سلب نموده که در نهایت خریداران را در مقابل دستگاه های قضایی واجری قرار می دهند و با عنایت به نا آگاهی خریداران از وجود آرا تخریب صادره قطعی و همچنین قیمت پایین تر اینگونه املاک که باعث رواج و افزایش معاملات به اصطلاح قولنامه ای گردیده است، شهرداری باغستان جهت پیشگیری از تضييع حقوق شهروندان و استحضاری که قصد خرید دارند اقدام به بارگذاری آرای تخریب قطعی ثبت شده در محدوده و حریم شهر باغستان از بدو تأسیس شهرداری تا کنون در وب سایت شهرداری نموده است که جهت دسترسی عموم، با اسکن کد مشخص شده امکان پذیر خواهد بود.

در ادامه مهندس شمسایی در خصوص نشست تخصصی که با حضور مدیریت شرکت ارائه دهنده خدمات در خصوص اجرای گسترده شبکه فیبر نوری در سطح شهر تشکیل شد، گفت: لازمه شهر هوشمند و ارائه خدمات نوین به شهروندان داشتن زیرساخت های فیبر نوری می باشد و شهرداری در نظر دارد نسبت به اجرای شبکه گسترده فیبر نوری جهت استفاده منازل، کسب و کارها و ادارات از خدمات متنوع آن از قبیل اینترنت پرسرعت اقدام نماید.

تا دوم تیرماه:

ذخیره سد زاینده رود به ۴۸۰ میلیون مترمکعب رسید

بنا بر اعلام شرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخیره سد زاینده رود به ۴۸۰ میلیون مترمکعب رسیده است. به گزارش مهر، بررسی آخرین آمار رسمی شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می دهد که ذخیره سد مخزنی زاینده رود تا دوم تیرماه به ۴۸۰ میلیون مترمکعب رسیده است.

شرکت مدیریت منابع آب ایران میزان بردشگی سد زاینده رود را ۳۹ درصد اعلام کرده است. بنا بر این آمار حجم کنونی سد زاینده رود در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش دارد.

همچنین بنا بر آمار سازمان هواشناسی میانهگین بارش ها در کوهزنگ سرشاخه اصلی حوضه آبریز زاینده رود از ابتدای سال آبی (یکم مهر ۱۴۰۲) تا امروز سوم تیرماه ۱۴۰۳، یک هزار و ۱۷۲ میلیمتر اعلام شده و ارتفاع برفی گزارش نشده است.